
Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y 
as, Dirección de  Conté , Asesoría Jurídica y la Secretaría Municipal. 

Ó SE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

AN AN MAR INEZ 
E DE ARI A 

ow15---0-  AR  •  MUNICIPA (S) 
CE 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

DECRETO N" 	 /2011.- 
ARICA, 4 JUL 2011 

VISTOS: 
a) Decreto Alcaldicio N°2529, de fecha 26 de Abril de 2011, que aprueba el programa denominado 

"Adquisición de Toldos para Organizaciones de Mujeres y Hogar Refugio Niños de Belén". 
b) Ordinario N°1723, de fecha 14 de Junio de 2011, que solicita modificar Decreto Alcaldicio 

N°2529/11. 
c) Registro Alcaldicio N°10364, de fecha 21 de Junio de 2011. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°2529, de fecha 26 de Abril de 2011 

que aprueba el programa "ADQUISICION DE TOLDOS PARA ORGANIZACIONES DE 
MUJERES Y HOGAR REFUGIO NIÑOS DE BELEN, en lo siguiente: 

• DONDE DICE:  

Fecha 
	

Abril Mayo 2011 

✓ DEBE DECIR: 

1 Fecha 	1 Junio, Julio, Agosto 2011  

WSM/ C /LCP/rpm. 


	Page 1

